甲州市市民活動団体登録変更・抹消届

平成  年  月  日
甲 州 市 長  様

団 体 名
代表者氏名             ㊞

下記のとおり市民活動団体登録の変更・抹消を届け出ます。

□登録変更（下記の欄に変更項目の番号と変更前、変更後の内容をご記入ください。）
【変更事項】

1.団体名
ふりがな

（正式名称）
2.特定非営利活動法人格の有無

3.代表者
ふ り

氏名
が な

（役職名）
4.事務所の所在地（□所在地 □TEL □FAX □E ﾒｰﾙ □ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ）
5.設立の時期
6.会員数
7.会員募集の有無
8.入会の条件
9.活動分野

10.活動地域
11.活動日・時間帯
12.団体の目的
13.活動内容
14団体 PR（ひとこと PR）
15.規約等の有無
16.会費の有無、会費
17.所属する上部団体又は協議会名
18.連絡方法

19.連絡先（□住所 □氏名
ふりがな

 □TEL □FAX □E ﾒｰﾙ）

【変更事項】
項目番号 変 更 前 変 更 後

□登録抹消
  理由：